2013 年 1 月 22 日

報道関係者各位
株式会社ゼロスタート

ゼロスタート、フュージョン・アイオー共催セミナー

2013 年 1 月 29 日(火) 開催！

『Fusion-io ioDrive2 紹介セミナー for 検索高速化＋レコメンドエンジン』

株式会社ゼロスタート（本社：東京都目黒区、代表取締役社長 山崎徳之）は、コンバージョンを最大化

するサイト内検索エンジン「ZERO-ZONE Search」にて、次世代ストレージメモリプラットフォームのパイ

オニアである米Fusion-io社が提供するioDrive2 の採用に伴い、Fusion-io社と共に 1 月 29 日（火）14 時

00 分より トスラブ山王健保会館にて無料セミナーを開催致します。

本セミナーでは、高速半導体ストレージで話題のFusion-io社のioDriveをサイト内検索エンジン高速化

利用に活かすポイントをご紹介します。また、ioDrive2の高速性能と活用事例及び高速・安心・ローコス

トで導入可能な秘密をご紹介します。

商品点数が多く入替えが頻繁なサイト運営ご担当者様やDBサーバ・KVSサーバの集約を検討されて

いる企業ご担当者様に最適なセミナーです。ご多用のところ大変恐縮ではごさいますが、当日のご参

加を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

当日、会場でお目にかかれますことを楽しみに致しております。

※ゼロスタートは昨年10月末に国内の検索ベンダーとしてFusion-io社と初のパートナーシップを確立し

ております。

■セミナー概要

【主  催】  株式会社ゼロスタート／フュージョン・アイオー株式会社

【日  時】  2013年1月29日（火）14:00～16:30（開場13:40～）

【会  場】  トスラブ山王健保会館

           住所：東京都港区赤坂2-5-6

 「溜池山王駅」徒歩3分（東京メトロ銀座線・南北線）

 「赤坂駅」徒歩5分（東京メトロ千代田線）

 「赤坂見附駅」徒歩7分（東京メトロ銀座線・丸の内線）

 「永田町駅」徒歩10分（東京メトロ有楽町線・半蔵門線）

【定  員】  50名

【構  成】  14:00～14:50 ［第1部］

         『ZERO-ZONE Search＋ioDrive2検証結果報告』

         《講師》 株式会社ゼロスタート 代表取締役社長 山崎 徳之

        15:00～16:00 ［第2部］

         『ioDrive2製品紹介』

    《講師》 フュージョン・アイオー株式会社 営業部 秋山 泉

        16:00～16:30 ［質疑応答］

【参加料金】 無料

【申込方法】 お手数ではございますが ご出席いただけます方は、下記URLよりお申込

お願い致します。

お申込URL  http://atnd.org/events/35876

※主催企業と事業が競合する企業様からのお申込については、お断りさせていただく場合があります。

あらかじめご了承ください。

※予告なくプログラムの内容を変更させていただく場合がございます。

※ご提供いただいた情報は株式会社ゼロスタート、フュージョン・アイオー株式会社の個人情報方針に

沿い厳重に管理いたします。

また、お申し込みいただいた情報に基づき、新製品・サービス、キャンペーン情報、セミナー、イベント開

催案内をご案内させていただきます。

■ 関連 URL
・サイト内検索エンジン「ZERO-ZONE Search」
http://zero-start.jp/products/zero-zone-search
・レコメンドエンジン「ZERO-ZONE Recommend」

http://zero-start.jp/products/zero-zone-recommend

■ 関連プレスリリース
・ゼロスタート、GDO ゴルフ場予約ゴルフ場予約検索モバイル版リニューアルに次世代型サイト内検索

エンジン「ZERO-ZONE Search」導入
http://zero-start.jp/2011/0803/2312
・ゼロスタート、HMV ONLINE リニューアルに際しサイト内検索エンジン「ZERO-ZONE Search」を納入
http://zero-start.jp/2011/1102/2602
・ゼロスタート、株式会社Ｅストアーが展開する EC サイトに次世代型サイト内検索エンジン

「ZERO-ZONE Search」導入
http://zero-start.jp/2011/0906/2402
・楽天レンタル（DVD/CD宅配レンタル・動画配信）のリニューアルで、 ゼロスタートのサイト内検索エン

ジン「ZERO-ZONE Search」が採用
http://zero-start.jp/2012/0305/2695
・ゼロスタート、サイトのコンバージョンを最大化するサイト内検索エンジン「ZERO-ZONE Search」にお

いてサーバレス ASP の提供を開始
http://zero-start.jp/2012/0309/2713
・ゼロスタート、サイトのコンバージョンを最大化するサイト内検索「ZERO-ZONE Search」のクラウド対

応第一弾として Amazon Web Services に対応しました。
http://zero-start.jp/2012/0605/3021
・ゼロスタート、コンバージョンを最大化するサイト内検索エンジン「ZERO-ZONE Search」で次世代のス

トレージメモリープラットフォーム Fusion-io ioDrive を採用しました
http://zero-start.jp/2012/1024/3800

=============================================

■ 株式会社ゼロスタート http://zero-start.jp/

・本社所在地：153-0044 東京都目黒区大橋 2-22-6 唐木ビル 5F

・設立：2006 年 6 月

・資本金：2 億 2600 万円

・代表者：山崎 徳之

・事業内容：サイト内検索・レコメンドソリューション「ZERO-ZONE」の開発・販売、人材紹介・派遣・教育

(インフラ、Python、PHP、Java)、サーバホスティング・運用監視

=============================================